

IT-WIT ApS
Automatikvej 1, 3. sal
2860 Søborg
CVR-nr. 26278414

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2017

Dirigent

Navn: Flemming Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IT-WIT ApS

Automatikvej 1, 3. sal

2860 Søborg

CVR-nr.: 26278414

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 70 20 18 30

Direktion

Flemming Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentydelse samt salg af software og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 889 t.kr. mod et underskud på 268 t.kr. i 2015. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.194.043	3.037
Personaleomkostninger	1	(2.358.154)	(3.125)
Af- og nedskrivninger	2	<u>129.311</u>	<u>(48)</u>
Driftsresultat		965.200	(136)
Andre finansielle indtægter		258	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.039)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		959.419	(145)
Skat af årets resultat	3	<u>(70.104)</u>	<u>(123)</u>
Årets resultat		<u>889.315</u>	<u>(268)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>689.315</u>	<u>(268)</u>
		<u>889.315</u>	<u>(268)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.843	458
Materielle anlægsaktiver	4	253.843	458
Andre tilgodehavender		18.990	94
Finansielle anlægsaktiver		18.990	94
Anlægsaktiver		272.833	552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.736.169	1.408
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.032	0
Periodeafgrænsningsposter		40.849	32
Tilgodehavender		1.898.050	1.440
Likvide beholdninger		550.242	96
Omsætningsaktiver		2.448.292	1.536
Aktiver		2.721.125	2.088

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		416.931	(272)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>741.931</u>	<u>(147)</u>
Udskudt skat		<u>55.826</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>55.826</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		407.684	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		810.384	731
Gæld til associerede virksomheder		0	200
Skyldig selskabsskat		14.278	0
Anden gæld		<u>691.022</u>	<u>933</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.923.368</u>	<u>2.235</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.923.368</u>	<u>2.235</u>
Passiver		<u>2.721.125</u>	<u>2.088</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(272.384)	0	(147.384)
Årets resultat	0	689.315	200.000	889.315
Egenkapital ultimo	125.000	416.931	200.000	741.931

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.261.629	2.982
Pensioner	54.000	54
Andre omkostninger til social sikring	42.525	89
	2.358.154	3.125
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.439	48
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(155.750)	0
	(129.311)	48
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.278	0
Ændring af udskudt skat	55.826	123
	70.104	123

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.142.875
Tilgange	16.792
Afgange	(555.000)
Kostpris ultimo	604.667
Af- og nedskrivninger primo	(685.135)
Årets afskrivninger	(26.439)
Tilbageførsel ved afgange	360.750
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.843

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
